
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
GIMNAZIJA TITUŠA BREZOVAČKOG 

Zagreb, Habdelićeva 1 

 
KLASA: 602-02/23-08/01 
URBROJ: 251-288-1 
Zagreb, 2. svibnja 2023.  
 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole, Narodne novine 67/14, 81/15, 53/21 (dalje: Pravilnik) 

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za putovanje učenika 

Gimnazije Tituša Brezovačkog (3.c, 3.d) u Rim-Napulj (dalje: Povjerenstvo) donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTAVANJU JAVNOGA POZIVA 

za višednevnu izvanučioničku nastavu u Italiju (3.c. i 3.d)   

1. Poništava se Odluka o izboru agencije Svijet putovanja d.o.o.  

2. Škola će objaviti novi javni poziv za dostavu ponuda na internetskoj stranici škole.  

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

Dana 8. veljače 2023. godine u Školi je održan prvi sastanak Povjerenstva. Istog dana na 

mrežnim stranicama Škole objavljen je i obrazac poziva za organizaciju višednevne 

izvanučioničke nastave u Rim, Napulj. 

U obrascu je definiran rok za dostavu ponuda do dana 24. veljače 2023. godine. 

Do zadnjeg dana roka nijedna agencija nije dostavila ponudu u roku. 

Agencija Svijet putovanja d.o.o. je dostavila ponudu 20. ožujka 2023. i agencija Spektar putovanja 

dana 28. ožujka 2023. 

Članak 13. stavak 10. Pravilnika propisuje da se ponude pristigle nakon roka navedenog u 

javnome pozivu neće razmatrati.  

Kako je Škola razmatrala ponude pristigle i nakon roka Povjerenstvo je odlučilo, u skladu s 

člankom 14. stavkom 8. Pravilnika,  kao u izreci ove Odluke. 

                Predsjednik Povjerenstva: Andrija Komparak, prof. 
                                                                                _____________________________ 
Dostaviti: 

1. Web stranica škole 

2. Svijet putovanja d.o.o. 


